
Treść uchwał niepodjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Nexity Global S.A. z siedzibą w Krakowie 

w dniu 30 czerwca 2022 r. 

 

 

UCHWAŁA NR 8/06/2022  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Nexity Global S.A. z siedzibą w Krakowie  

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie: udzielenia Prezesowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania 

obowiązków w roku obrotowym 2021 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 k.s.h. i 395 § 2 pkt 3 k.s.h. oraz art. 5 ust. 4 pkt 4 Statutu 

Spółki uchwala się co następuje: ----------------------------------------------------------------------  

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Panu Dawidowi Kmiecikowi z 

pełnienia przez niego funkcji Prezesa Zarządu Spółki i wykonania obowiązków w 2021 roku w 

okresie od 1 stycznia 2021 roku do 10 sierpnia 2021 roku.--------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. --------------------------------------------------------  

 

 

UCHWAŁA NR 16/06/2022  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki  

Nexity Global S.A. z siedzibą w Krakowie  

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

w sprawie: udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki 

absolutorium z wykonania obowiązków w roku obrotowym 2021 

 

Na podstawie art. 393 pkt 1 k.s.h. i 395 § 2 pkt 3 k.s.h. oraz art. 5 ust. 4 pkt 4 Statutu 

Spółki uchwala się co następuje: ----------------------------------------------------------------------  

§ 1 



Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela absolutorium Pani Katarzynie Wyskiel-

Kmiecik z pełnienia przez nią funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki i wykonania obowiązków 

w 2021 roku, w okresie od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 9 sierpnia 2021 roku. -------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. --------------------------------------------------------  

 

 

 


	§ 1
	§ 1

